Warunki do tej licytacji każdego czasu wyjąwszy dni świątecznych mogą być w Rządzie Gubernialnym mianowicie w Wydziale Skarbowym przez każdego pretendenta przejrane. —

Lublin dnia 1/13 Maja 1853 r.

(2)

Ner. 45757/19453 Podaje do powszechnej wiadomości że dnia 1/13 Czerwca r. b. w pałacu tutejszego Rządu Głnego odbędzie się licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje dla wydzierżawienia dochodu z mostu Rządowego na rzece Wilga pod m. Garwolinem w Powiecie Łukowskim położonego, na czas od daty zatwierdzenia kontraktu aż do d. 19/31 Grudnia 1854 r. i to od summy rocznej rsr. 611 wyraźniej rubli srebrem sześćset jedenaście na teraz obniżonej. Deklaracje takowe podług niżej zamieszczonego wzoru pisane w d. 1/13 Czerwca r. b. do godz: 12 w południe jako terminie do licytacji oznaczonym na ręce Naczelnika Kancellarii w Rządzie Głnym składane być mają później bowiem składane poprawiane lub skrobane przyjmowane nie będą.

poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych.— Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone wnieć vadium w kwocie Rsr. N załączam; które w razie nie utrzymania się przy licytacji, sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisaniem dnia N, Miesiąca N roku 1853. (podpisać Imię i Nazwisko).

Lublin dnia 2/14 Maja 1853 r.

Naczelnik Powiatu Lubelskiego Assessor Kollegialny Rewieński. (2)

Naczenik Powiatu Zamojskiego.

Nr 8540. Podają do powszechnej wiadomości iż w dniu 1/13 Czerwca r. b. w Biórze Naczelnika Powiatu odbywać się będzie licytacja głośna in minus na entrepryzę budowy kościoła w Mieście Urzędowie na rsr. 229 kop. 70 wyanszlagowanego. Każdy więc mający chęć podjęcia się tej Entrepryzy zaopatrzonej w vadium 1/10 część wyrównyujące zechce stawić się w dniu wymienionym, a warunki i anszlagi w każdym czasie okazane mu zostają

Janów dnia 1/13 Maja 1853 roku

Radca Kollegialny E. Toll (3)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nr 7019 Podaje do powszechnej wiadomości, że na mocy przepisów Ustawy o wyrobie i sprzedaży wódki Ukazem Najwyższym z dnia 4/16 Maja 1848 r. zatwierdzonej na wydzierzawienie trzy letnie poczynając od 1 Lipca r. b. dochodu z propiacyji prywatnej we wsi Jzdebki Wąsy w dniu 1/13 Czerwca r. b. odbędzie się w Biórze Powiatu tutejszego licytacja, której warunki w każdym czasie w Biórze Powiatu przejrzane być mogą.

Siedlce dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1853 roku

(2)

Nr 7578 Podaje do powszechnej wiadomości iż ponieważ ogłoszona Dwukrotnie licytacja na wybudowę nie domu dla stóg kościelnych sapałem zwanego przy kościele r. g. w M Sokołowie sześcia bezskutecznie przeto takowa po raz trzeci w dniu 5/17 Czerwca r. b. poczynając od summy rsr. 720 kop. 35 Biórze moim odbywać się będzie. Mający przeto chęć licytowania zechcą w terminie powyższym zgłosić się do Bióra powiatu z kwotą vadium rsr. 72 kop. 3 i pół gdzie anszlag i warunki licytacyjne w każdym czasie przejrzane być mogą.

Siedlce dnia 6/18 Maja 1853 roku

A Hincz (2)

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nr. 6557. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 4/16 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana w biórze Naczelnika Powiatu Bialskiego w m. Biały odbywać się będzie głośna licytacja in minus na sprawienie dla m. Piszczaca 8 nowych beczek dwukółowych, dla dostarczenia wody w czasie pożaru i reneracya sikawki wenborkowej a to od summy anszlagowej rsr. 171 wyżniejszej sto siedmdziesiąt jeden; przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć na vadium rsr. 17 k. 10. Bióre odstępującym od licytacji zaraz powrócone utrzymującego się zaś do zupełnego wykończenia robót anszlagowych potwierdzenia protokołu rewizyjno odbiorczego w depozycie Kassy Miejskiej Piszczac zatrzymane będzie.— Inne warunki każdego czasu w miejscu odbyć się mającej licytacji przejrzane być mogą.

Biała d. 11/23 Maja 1853 r.

Delegowany Assesor Kollegialny A. Maryewski z. (2)

Magistrat Miasta Lublina.

Nr 5715, 5716, 5718. Podaje do wiadomości każdego iż dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1853 poczynając o godzinie 10 z rana odbywać się będą w Magistracie Miasta Lublina Licytacje głośne na Entrepryzy a mianowicie:

1. Na wybudowanie pomostu na drodze prowadzącej do Wieniawy w bliskości prochowni od Rsr. 38 k. 34.
2. Na pobudowanie pomostu na rynsztoku przy ulicy Rybniej od Rsr. 51 kop. 62. 3. Na pobudowanie mostków

na pięć ryzostokach od Rsr. 53 kop 38 i pół in minus, w oznaczonym przeto miejscu i terminie chęć licytowania mający zaopatrzeni w wadium 1/10 Części pretium fisci wyrównyujące zgłosić się zechcą, gdzie im warunki odczytane zostaną.

Lublin dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1853 r.

(3)

Ner 5861, 5862, 5866, Podaje do wiadomości każdego, iż dnia 1/13 Czerwca 1853 r. poczynając od godziny 10 zrana odbywać się będą w Magistracie Miasta Lublina licytacje głośne na entrepryzy a mianowicie:

1. Na przebrukowanie Mostu prowadzącego z traktu Warszawskiego do Wieniawy od Summy rsc. 40 k. 44 1/2
2. Na wybudowanie dwóch Mostków na trakcie Warszawskim jeden do koszar drugi na plac Muszty od rsr.

na złożone w niej vadium w kwocie rsr. 148 kop 60 dołączam, które w razie nie utrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem w mieście N. dnia N. Miesiąca N. 1853 roku.

w Zamościu dnia 6/18 Maja 1853 roku

Burmistrz Sekretarz Kollegialny J. Kossakowski.

(2)

BODATEK DO N^{ro} 23

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1853 r.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr 42194/18009 Z powodu nadeszłej pory letniej, w której nieostrożność mieszkańców, a szczególnie pasterzy, staje się przyczyną częstokrotnych pożarów w lasach Rządowych i pod Administracyą Rządu zostających; Rząd Gubernialny ponawia rok rocznie ogłaszane przez siebie przepisy o ochronie i zachowaniu Lasów od pożarów:

Oraz targ dotychczasowy każdego tygodnia w Piątek. Stosownie więc do tego Targi i Jarmarki w czasie powyżej oznaczonym w Mieście Markuszowie odbywać się będą:

Lublin dnia 7/19 Maja 1853 roku

(1)

Ner 47903 Podeje do powszechnej wiadomości iż w Biórze Rządu Gubernialnego Lubelskiego odbywać się będzie na dniu 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. na budowę Kościoła Parafialnego w Mieście Tyszowcach. in minus licytacya przez składalnie opieczetowanych deklaracyi od summy Rsr.

Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 16 załączam, które wrazie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N dnia N. miesiąca N 1853 roku. (podpisać imię i nazwisko)

w Biórze dnia 12/24 Maja 1853 roku.

p. o. Naczelnika Powiatu Bialskiego Delegowany Assesor Kollegialny A. Marzewski (1)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nr. 8017. Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 6/18 Czerwca r. b. odbywać się będzie w Biórze Ptu głośna in minus licytacja na zrobienie dwóch bram frontowych i podłogi w spichaziu na stacyi Pocztowej w Zbuczynie, zyczący sobie podjąć się rzeczonyj entrepryzy zechcą się zgłosić do bióra Powiatu w terminie powyższym gdzie anszlag i warunki przejrzane być mogą.

Siedlce dnia 15/27 Maja 1853 roku. (1)

Nr. 8028. Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 3/15 Czerwca r. b. odbywać się będzie w Biórze Powiatu głośna in minus licytacja na oblistwowanie drzewczek, wzmocnienie wałków przy tangematach, zakupienie nowego magła o ile istniejący wyreperowany być nie może, wyreperowanie kapy w kuchni, przerobienie zawiasek przy dwóch przykrywach kółów, przemarowanie kotliny, zrobienie 10 trepków i wyreperowanie podłogi poczynając od summy rsr. 232 k. 96, chcący przeto podjąć się tej entrepryzy zgłoszą się w terminie powyższym z kwotą wadialną 1/10 części summy anszlagowej wynoszącą do bióra Powiatu gdzie anszlag przejrzany być może.

Siedlce dnia 13/25 Maja 1853 roku. (1)

Nr. 7548. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 12/24 Czerwca r. b: w Biórze Powiatu tułejszego odbędzie się licytacja na trzyletnie wydzierżawienie propinacji prywatnej we wsi Polkowie Sagalach to jest pożyczając od 1 Lipca r. b. Siedlce dnia 7/19 Maja 1853 roku. A. Hicz. 1)

Magistrat Miasta Łosic.

Ner 654 Gdy dwa terminy licytacji na trzyletnie wydzierżawienie czyli od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1853 roku do dnia 18/30 Czerwca 1856 roku Dochodu z propinacji do Kasy Ekonomicznej Miasta Łosic przynależnego w dniu 13/25 Kwietnia i 7/19 Maja r. b, oznaczone, dla braku pretensjonalów spełzły bez skutecznosci, przeto, Magistrat Miasta podaje do wiadomości iż w Biórze tułejszego Magistrata w dniu 1/13 Czerwca r.

i następnym w Dobrach Jaszczowie w Okręgu Lubelskim położonych odbywać się będzie publiczna sprzedaż nieruchomości, araber, garderoba, mebli, sprzętów domowych i gospodarskich, tudzież Inventarzy, jako to: Owiec kowi robotnych i stadniny, oraz trzoda rogata, własność s. n. Kazimiera Wessel stanowiących.

w Lublinie dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1853 r.

Jag Wasilutński

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego.

Nr 320 Z powodu nastąpienia w d. 21 Lutego 1849 r. śmierci Wojciecha Walskiego właściciela nieruchomości w mieście Hrubieszowie pod Nr. 393 położonych, oraz kacty str. 900 na nieruchomości pod Nr 34 w Hrubieszowie hypoteczone w dziale IV pod pozycją 17 ubezpieczoną; otworzył się spadek, wzywa przeto interessentów do rzeczzonego spadku prawa mieć mogących, aby celem udowodnienia prawa tego w terminie półrocznym, ostatecznie zaś w dniu 2/14 Stycznia 1854 r. pod orzekłuzją w Kancellaryi Hypotecznej miejscowego Sądu sami osobiście lub przez pełnomocnika uzgodnie i szczególnie niniejszego z dowodami prawnymi stawili się.

Hrubieszów dnia 16/28 Maja 1853 roku.

A. Bereza.

Prawie zajęte dochody Dobr. Pszenka z przyłączościami: Peschla, Łukowice, Rękawica i Filipki w Okręgu Garwolińskim Powiecie Łukowskim Gubernii Lubelskiej położone, na lat trzy poczynając od dnia 12/24 Czerwca r. b. do dnia tegoż 1856 r. wdzierzawione będą. — Termin do licytacji na dzień 8/20 Czerwca r. b. godzinę 10tą z rana przed Teodorem Perkowskiem Rejentem Kancellaryi Okręgu Garwolińskiego w Mieście Garwolinie w miejscu Jego urzędowania odbydzie się, a licytacja jednorocznej dzierżawy od summy Rs. 1500 lub takiej jaką piznawczy z licytantów peds. rozpoczęta zostanie. — O warunkach licytacyjnych tak w Rejenta jak i u podpisanege Urzędnika dowiedzieć się można. Warszawa dnia 11/23 Kwietnia 1853 r. Walenty Supryniewicz Komornik.